ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1339/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)
Сумма
конкур
сных

баллов
Система

государствен
ного и

муниципаль
ного

управления
1. 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
1.1. Профиль. Управление территориальным социально-экономическим развитием

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 074-268-590 90 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 96

ВИ 96

1.1.1.2. 068-400-182 48 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.3. 190-958-190 11 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.4. 166-013-63241 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.5. 136-308-251 41 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.6. 143-761-243 54 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.7. 139-087-451 86 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.8. 145-278-346 77 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.9. 151-443-252 29 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.10. 170-042-792 33 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.11. 017-180-405 19 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.12. 173-355-179 74 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.13. 134-241-335 16 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.14. 015-804-056 22 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.15. 177-996-89178 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 68

ВИ 68

1.1.1.16. 121-446-042 09 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 64

ВИ 64

1.1.1.17. 172-518-715 73 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 64

ВИ 64

1.1.1.18. 166-576-276 12 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 64

ВИ 64

1.1.1.19. 174-906-871 08 Российская
Федерация 17 от 21.08.2023 - 52

ВИ 52